1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴
該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

IMPRO PRECISION INDUSTRIES LIMITED
鷹普精密工業有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：01286）

盈利預警

本公告乃由鷹普精密工業有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱為「本集團」）
根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09條以及香港法例
第571章證券及期貨條例第XIVA部項下內幕消息條文（定義見上市規則）之規定而
作出。

本公司計劃於二零二零年八月中旬前呈報其截至二零二零年六月三十日止六個月
（「報告期間」）的中期業績。於此中期業績公告刊發前（及於報告期間的未經審核
綜合財務報表落實前），本公司董事會謹此知會股東及潛在投資者，與二零一九年
同期之股東應佔溢利300百萬港元相比，本集團預期於本報告期間將錄得不超過
300百萬港元之股東應佔虧損，主要是由於商譽及其他無形資產的減值支出的影
響，其次是由於新型肺炎疫情為主因導致的收入減少。倘若不考慮上述商譽及其
他無形資產的減值支出，本集團預期於報告期間將錄得股東應佔溢利約150至180
百萬港元。

新型肺炎疫情的影響

自新型肺炎疫情於二零二零年三月在歐洲及北美爆發以來，本集團的大部分歐洲
及北美客戶已不同程度地關閉工廠以抑制新型肺炎疫情。該等極端及前所未有的
措施導致本集團的收入及經營溢利減少。儘管該等國家已於近期逐步解除經濟封
鎖，本公司管理層認為短中期內高失業率及第二波新型肺炎疫情的威脅將持續對
消費者信心造成不利影響，會使得全球至少在二零二零年年底前持續市場疲弱。
面對充滿挑戰的環境，管理層已落實一系列控制運營成本及資本開支的措施，以
降低業務的收支平衡點，並保持流動性以應對目前的經濟危機。

2

商譽及其他無形資產減值

誠如本集團二零一九年十二月三十一日的最新經審核綜合賬目所記錄，本集團於
該日的商譽結餘約為446百萬港元。有關商譽主要是由於本集團分別於二零一四
年六月及二零一四年八月收購中國的表面處理工廠及土耳其的精密加工廠，而該
商譽為本公司支付購買代價超出所收購業務的已識別資產淨值的差額。

本公司管理層已對二零二零年六月三十日的商譽及其他無形資產進行了初步減值
測試。考慮到新型肺炎疫情的綜合影響及如上述當前市場狀況下的預期緩慢復
甦，本公司管理層認為商譽及部分其他無形資產的可收回金額可能會低於其賬面
值。因此，本公司預計會記錄商譽及其他無形資產的減值支出。於本公告日期，
有關減值支出的確切金額尚待審閱及落實。

穩健的財務狀況及強勁的自由現金流量

本集團謹此強調，預期商譽及其他無形資產的減值支出為非現金項目，不會對本
集團的現金流量、經營、流動性及債務契約合規性造成影響。於二零二零年六月
三十日，本集團的預計現金及現金等價物及已抵押存款約為563百萬港元，本集
團的預計銀行貸款及租賃負債約為908百萬港元，這代表淨債務約為345百萬港元
（二零一九年十二月三十一日：508百萬港元），而淨資產負債比率約為10%。淨債
務預計減少約163百萬港元是由於本集團在報告期間的強勁自由現金流量，而此
淨債務減少已扣除二零二零年五月支付的二零一九年末期股息約60百萬港元。同
時，於二零二零年六月三十日，本集團尚可提取銀行融資總額超過10億港元。

本公告所載資料僅基於本公司管理層經參考本公司目前可獲得的資料所作出的初
步評估以及基於本集團於報告期間的未經審核綜合管理賬目，其尚未落實且尚未
經本公司核數師或本公司審核委員會審閱。

本公司截至二零二零年六月三十日止六個月的中期業績公告預計將於二零二零年
八月中旬前發佈。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
鷹普精密工業有限公司

陸瑞博
主席

香港，二零二零年七月十日

於本公告日期，董事會包括五名執行董事，即陸瑞博先生、王輝女士、余躍鵬先
生、朱力微女士及王東先生，以及三名獨立非執行董事，即余國權先生、嚴震銘
博士及李小明先生。